
HYVÄT VANHEMMAT! 
 
Lappajärven kunnan sivistystoimi järjestää Kirkonkylän koululla iltapäivätoimintaa 
lukuvuonna  2011 - 2012. Iltapäivätoiminta on tarkoitettu 1. – 2. luokan oppilaille sekä 
erityisopetuksessa oleville oppilaille. 
 
Iltapäivätoiminnan lähtökohtana on turvallisen kasvuympäristön tarjoaminen lapselle 
koulupäivän jälkeen. Iltapäivän aikana tarjotaan välipala. Iltapäivätoiminta on tarjolla klo 13 
– 17 välisenä aikana jokaisena koulupäivänä. Koulukyyti tarjotaan niille, jotka ovat siihen 
oikeutettuja, silloin kun se on muun kyydityksen yhteydessä mahdollista, muuten 
vanhemmat kuljettavat itse lapset iltapäivätoiminnasta kotiin. 
 
Edellytyksenä iltapäivätoiminnan järjestämiselle on, että vähintään 8 lasta ilmoittautuu 
mukaan yli 10 päiväksi kuukaudeksi. Onkin tärkeää, että jo keväällä ilmoittaudutaan, jotta 
ryhmä perustetaan. Ryhmään otetaan enimmillään 13 lasta, joilla on yli 10 päivän tarve. 

Valintakriteerit, jos kaikki halukkaat eivät pääse toimintaan mukaan:        
o Lastensuojelulliset syyt 
o Iltapäivähoidon tarve, esim. vanhemmat töissä  
o Erityinen sosiaalisen tuen/sosiaalisten kontaktien tarve 
o Muu erityinen syy, esim. fyysisen toimintavalmiuden  
     kehittämisen tarve 

 
Valittujen lasten vanhempien kanssa tehdään sitova sopimus lapsen toimintaan 
osallistumisesta ja maksuista, jotka näkyvät hakupaperissa. Maksu suoritetaan jokaiselta 
kuukaudelta. Sopimuksen irtisanomisaika on yksi kuukausi. Sopimus on irtisanottava 
vähintään kuukautta ennen toiminnasta lähtöä. Jos lapsi ei ole mukana toiminnassa 
irtisanoutumiskuukautena, peritään tästä kuukaudesta puolikas maksu. (Perusopetuslaki 
8a, § 48f.) 
 
Valinnan iltapäivätoimintaan suorittaa perusopetuksen rehtori. Aamu- ja iltapäivätoiminnan 
vastuuhenkilö tekee toimipaikka/ ryhmäkohtaisen toimintasuunnitelman yhdessä 
alkuopettajien kanssa.  Toiminnan suunnittelussa lähdetään liikkeelle 
teemakokonaisuuksien suunnittelulla. Teemojen valinnassa pyritään löytämään lapselle 
merkitykselliset asiat ottamalla lapset mukaan teemojen suunnitteluun. Lasten 
mielenkiinnon kohteet voivat toki muuttua hieman toimintavuoden edetessä.  
 
Teemat vaihtelevat kuukausittain ja eri vuodenajat huomioon ottaen. Teemoissa 
huomioidaan ryhmäytyminen, sosiaalisuus, esteettisyys, kansainvälinen kasvatus, erilaiset 
luovan ilmaisu muodot, perinnetietous ja ympäristökasvatus.  
 

 
Tavoitteena on lapselle toiminnallinen 

ja turvallinen iltapäivä! 
 
 
Lisätietoja: perusopetuksen rehtori Matti Mäkelä (044) 3699 415 tai sivistystoimenjohtaja 
Tarja Puro (044) 3699 221. 


